

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ**
**CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN POR INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS**

PI/COBAEV/05/2014

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	ELIZABETH GONZALEZ CASTELAN		ROBERTO CARLOS MENDOZA ANSURES		IRMA HORTENCIA SOTO HERNÁNDEZ	
				P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL
1	Acetato Carta Retro PA650 Kronaline	HOJAS	500	\$1.15	\$575.00	\$1.52	\$760.00	\$1.61	\$805.00
2	Acetato Oficio Retro PA651 Kronaline	HOJAS	300	\$2.28	\$684.00	\$2.44	\$732.00	\$2.75	\$825.00
3	Banderitas Scotch 50h 3M	BLISTER	30	\$31.11	\$933.30	\$33.37	\$1,001.10	\$35.44	\$1,063.20
4	Block Note Fix NF4-N Cubo Neon 3M 400 hj	PIEZA	30	\$37.12	\$1,113.60	\$39.81	\$1,194.30	\$41.22	\$1,236.60
5	Block Taquig 1/8 Corto 70h Ramsa	PIEZA	100	\$4.54	\$454.00	\$4.87	\$487.00	\$5.20	\$520.00
6	Boligrafo Bic PM	PIEZA	2728	\$2.17	\$5,919.76	\$2.33	\$6,356.24	\$3.10	\$8,456.80
7	Bond Blanco 50 Kg 70x95 Kimberly	PLIEGO	800	\$1.95	\$1,560.00	\$2.09	\$1,672.00	\$2.55	\$2,040.00
8	Bond Cuadrículado 7mm 70x95 Galeon	PLIEGO	800	\$1.95	\$1,560.00	\$2.09	\$1,672.00	\$2.44	\$1,952.00
9	Borrador p/Pizarron Mango Madera Lumicolor	PIEZA	300	\$15.60	\$4,680.00	\$16.73	\$5,019.00	\$17.10	\$5,130.00
10	Broche p/Archivo Metal 8 cm Azul Baco 50 pza	CAJA	220	\$32.68	\$7,189.60	\$35.05	\$7,711.00	\$35.22	\$7,748.40
11	Caja Archivo Muerto Carta Carton Beroky	PIEZA	600	\$26.61	\$15,966.00	\$28.54	\$17,124.00	\$28.99	\$17,394.00
12	Caja Archivo Muerto Oficio Carton Beroky	PIEZA	200	\$31.75	\$6,350.00	\$36.22	\$7,244.00	\$36.88	\$7,376.00
13	Canela 48x50 360 3M	PIEZA	700	\$16.13	\$11,291.00	\$17.30	\$12,110.00	\$18.23	\$12,761.00
14	Carp Argollas TC Classic O 1 1/2 Bca Kinera	PIEZA	80	\$67.60	\$4,608.00	\$61.78	\$4,942.40	\$62.33	\$4,986.40
15	Carp Argollas TC Classic O 2" Bca Kinera	PIEZA	100	\$64.80	\$6,480.00	\$69.50	\$6,950.00	\$69.99	\$6,999.00
16	Carp Argollas TC Classic O 3" Bca Kinera	PIEZA	100	\$69.60	\$6,960.00	\$74.66	\$7,466.00	\$74.99	\$7,499.00
17	Carp Show Folio Carta Esselte	PIEZA	200	\$13.76	\$2,752.00	\$14.76	\$2,952.00	\$15.22	\$3,044.00
18	Cart Carta Bristol Blanca 48 8 Kg Kimberly 100 hj	CIENTO	10	\$88.64	\$886.40	\$95.08	\$950.80	\$96.00	\$960.00
19	Cart Carta Opalina Avantage 220g JLM 100 hj	CIENTO	100	\$67.08	\$6,708.00	\$71.95	\$7,195.00	\$71.99	\$7,199.00
20	Cart Carta Opalina Hi Marfil 225g JLM 100 hj	CIENTO	80	\$103.93	\$8,314.40	\$111.47	\$8,917.60	\$115.22	\$9,217.60
21	Cart Fluorecente 47.5x70 Imperial	PLIEGO	500	\$3.45	\$1,725.00	\$3.71	\$1,855.00	\$3.99	\$1,995.00
22	Cart Oficio Opalina Avantage 215g JLM 100 hj	CIENTO	50	\$88.58	\$4,429.00	\$95.01	\$4,750.50	\$96.99	\$4,849.50
23	Cart Oficio Opalina Hi Marfil 225g JLM 100 hj	CIENTO	30	\$110.84	\$3,325.20	\$118.88	\$3,566.40	\$121.44	\$3,643.20
24	Chinchés de Colores AS40B Allamex 100 pza	PAQUETE	70	\$24.00	\$1,680.00	\$25.74	\$1,801.80	\$25.99	\$1,819.30
25	Clips Cuadrado 1 Baco 100 pza	CAJA	800	\$17.00	\$13,600.00	\$18.23	\$14,584.00	\$19.88	\$15,904.00
26	Clips Gigante 1 Niquelado Baco 12 pza	CAJA	200	\$17.00	\$3,400.00	\$18.23	\$3,646.00	\$18.44	\$3,688.00
27	Clips Gigante 2 Niquelado Baco 50 pza	CAJA	150	\$30.00	\$4,500.00	\$32.18	\$4,827.00	\$35.11	\$5,266.50
28	Cojin p/Sello Plastico s/Tinta 1 Stafford	PIEZA	128	\$30.55	\$3,910.40	\$32.77	\$4,194.56	\$33.33	\$4,266.24
29	Contact Transparente Ideal 20 mt	ROLLO	30	\$119.07	\$3,572.10	\$127.71	\$3,831.30	\$128.99	\$3,869.70
30	Corrector Cinta DryLiner Grip Liquid Paper 5x8	PIEZA	100	\$26.21	\$2,621.00	\$28.11	\$2,811.00	\$28.99	\$2,899.00
31	Corrector Liquido Dixon 20 ml	PIEZA	500	\$9.00	\$4,500.00	\$9.65	\$4,825.00	\$10.77	\$5,385.00
32	Desengrapador Delta D900	PIEZA	166	\$11.50	\$1,909.00	\$12.33	\$2,046.78	\$12.99	\$2,166.34
33	Diurex Doble Cara 400 18x50 Janel	PIEZA	102	\$65.86	\$6,717.72	\$70.64	\$7,205.28	\$71.00	\$7,242.00
34	Diurex Transp 24x65 CEA	PIEZA	194	\$21.00	\$4,074.00	\$22.52	\$4,368.88	\$22.99	\$4,460.06
35	Engrapadora 232 Metal Tira Completa Pegaso	PIEZA	200	\$138.99	\$27,798.00	\$149.08	\$29,816.00	\$151.22	\$30,244.00
36	Etiqueta Blanca Adhesiva Janel	PAQUETE	600	\$16.26	\$9,756.00	\$17.44	\$10,464.00	\$18.11	\$10,866.00
37	Exacto Ancho Allamex sx8	PIEZA	500	\$8.10	\$4,050.00	\$8.69	\$4,345.00	\$9.00	\$4,500.00
38	Exacto Delgado Plastico Manny SX6	PIEZA	500	\$3.70	\$1,850.00	\$3.97	\$1,985.00	\$4.00	\$2,000.00
39	Folder Carta Crema Cansa 100 pza	CIENTO	200	\$87.45	\$17,490.00	\$93.80	\$18,760.00	\$94.99	\$18,998.00
40	Folder Oficio Color Cansa 100 pza	CIENTO	100	\$120.58	\$12,058.00	\$129.34	\$12,934.00	\$131.44	\$13,144.00
41	Foliador 7 dig Sunshine PAPMAQ7	PIEZA	25	\$278.71	\$6,967.75	\$298.95	\$7,473.75	\$300.00	\$7,500.00
42	Goma WS60 Blanca Pelikan	PIEZA	1200	\$1.31	\$1,572.00	\$1.41	\$1,692.00	\$1.54	\$1,848.00
43	Grapas Estandar 400C Pilot 5,000 pza	CAJA	600	\$22.50	\$13,500.00	\$24.13	\$14,478.00	\$25.13	\$15,078.00
44	Kola Loka Brocha 5g Watty	PIEZA	50	\$32.00	\$1,600.00	\$34.32	\$1,716.00	\$35.88	\$1,794.00
45	Lapiz Adhesivo 10 gr LA101 Resistol	PIEZA	1200	\$9.50	\$11,400.00	\$10.19	\$12,228.00	\$10.99	\$13,188.00
46	Lapiz Amarillo Mirado Paper Mate	PIEZA	2000	\$2.61	\$5,220.00	\$2.80	\$5,600.00	\$2.99	\$5,980.00
47	Lapiz Bicolor Hexagonal Delgado Buffy	PIEZA	500	\$3.70	\$1,850.00	\$3.97	\$1,985.00	\$4.11	\$2,055.00
48	Lib Prof Escolar Plus100h Scribe 7970	PIEZA	1500	\$15.99	\$23,985.00	\$17.15	\$25,725.00	\$18.00	\$27,000.00
49	Libro Florete Estrella 96 hj	PIEZA	100	\$69.99	\$6,999.00	\$75.07	\$7,507.00	\$75.66	\$7,566.00
50	Libro Florete Italiano Estrella 96 hj	PIEZA	70	\$74.83	\$5,238.10	\$80.26	\$5,618.20	\$81.00	\$5,670.00
51	Ligas Natural 10, 18, 33, 64 y 105 Sol 80 gr	BOLSA	300	\$19.99	\$5,997.00	\$21.44	\$6,432.00	\$22.99	\$6,897.00
52	Marc Fugaz Magistral Did 8354 Azor 4 pza	ESTUCHE	350	\$49.99	\$17,496.50	\$53.62	\$18,767.00	\$54.86	\$19,208.00
53	Marc Permanente Marking PC Bic 2300	PIEZA	900	\$10.28	\$9,252.00	\$11.03	\$9,927.00	\$12.00	\$10,800.00
54	Marcartextos Vision Plus Azor	PIEZA	2000	\$6.49	\$12,980.00	\$6.96	\$13,920.00	\$7.99	\$15,980.00
55	Masking Tape 24x50 CEA	PIEZA	300	\$21.65	\$6,495.00	\$23.23	\$6,969.00	\$24.33	\$7,299.00
56	Masking Tape 48x50 CEA	PIEZA	150	\$43.51	\$6,526.50	\$46.67	\$7,000.50	\$47.33	\$7,099.50
57	Mica Carta Protectora Perf 360 Kinera	PIEZA	4000	\$0.99	\$3,960.00	\$1.06	\$4,240.00	\$1.15	\$4,600.00
58	Navaja p/Exacto Ancho N0002 Aliam 10 pza	PAQUETE	100	\$9.17	\$917.00	\$9.84	\$984.00	\$10.22	\$1,022.00
59	Navaja p/Exacto Delgado N0001 Aliam 10 pza	PAQUETE	100	\$6.12	\$612.00	\$6.56	\$656.00	\$6.99	\$699.00
60	Papel Carta Brights Supra 100 hj	CIENTO	100	\$30.38	\$3,038.00	\$32.59	\$3,259.00	\$33.00	\$3,300.00
61	Papel Carta Carbon 184 Negro Stafford 100 hj	PAQUETE	20	\$42.99	\$859.80	\$46.11	\$922.20	\$47.11	\$942.20
62	Papel Carta Leeds 37 Kg Kimberly 1,000 hj	MILLAR	2800	\$124.99	\$349,972.00	\$129.66	\$363,048.00	\$131.00	\$366,800.00
63	Papel Carta Opalina Avantage 125g JLM 100 hj	CIENTO	60	\$53.99	\$3,239.40	\$57.91	\$3,474.60	\$58.11	\$3,486.60
64	Papel Oficio Leeds 50 Kg Kimberly 1,000 hj	MILLAR	570	\$165.99	\$94,614.30	\$168.99	\$96,324.30	\$170.00	\$96,900.00
65	Papel Oficio Opalina Avantage 125g JLM 100 hj	CIENTO	50	\$79.99	\$3,999.50	\$86.33	\$4,316.50	\$89.33	\$4,466.50
66	Pegamento Blanco 850 500g Resistol	FRASCO	150	\$78.56	\$11,784.00	\$84.26	\$12,639.00	\$86.54	\$12,981.00
67	Perforadora 300 Triple Pegaso	PIEZA	10	\$719.80	\$7,198.00	\$900.00	\$9,000.00	\$978.22	\$9,782.20
68	Perforadora PM8 Standard Trab. Pesado Pilot	PIEZA	50	\$187.65	\$9,382.50	\$215.33	\$10,766.50	\$217.25	\$10,862.50
69	Plumon Grip Roller Bic	PIEZA	150	\$12.05	\$1,807.50	\$12.93	\$1,939.50	\$13.69	\$2,053.50
70	Postes de Aluminio 3" JLM	PIEZA	50	\$5.23	\$261.50	\$5.61	\$280.50	\$6.32	\$316.00
71	Postes de Aluminio 4" JLM	PIEZA	50	\$6.41	\$320.50	\$6.87	\$343.50	\$7.10	\$355.00
72	Recopilador Carta Arar	PIEZA	1000	\$17.99	\$17,990.00	\$19.30	\$19,300.00	\$20.00	\$20,000.00
73	Recopilador Oficio s/Ind Arar	PIEZA	200	\$28.36	\$5,672.00	\$30.41	\$6,082.00	\$30.99	\$6,198.00
74	Sacapuntas Economico Plast Kaiser	PIEZA	1000	\$0.75	\$750.00	\$0.80	\$800.00	\$1.00	\$1,000.00
75	Separador Carta 1 al 31 Colorindex 6210	PIEZA	50	\$62.61	\$3,130.50	\$67.15	\$3,357.50	\$68.32	\$3,416.00
76	Separador Carta 5 hj Colorindex 6200	PIEZA	150	\$13.72	\$2,058.00	\$14.71	\$2,206.50	\$15.22	\$2,283.00
77	Separador Carta A-Z Colorindex 6211	PIEZA	50	\$52.98	\$2,649.00	\$56.83	\$2,841.50	\$57.24	\$2,862.00
78	Separador Carta Plastico Baco 5 pza	PAQUETE	150	\$18.96	\$2,844.00	\$20.34	\$3,051.00	\$21.00	\$3,150.00
79	Sobre Bco Carta 501 92/163 50k Cansa 100 pza	CIENTO	20	\$35.27	\$705.40	\$37.83	\$756.60	\$38.14	\$762.80
80	Sobre Bco CD c/Ventana 125/125 Cansa 100 pza	CIENTO	50	\$51.89	\$2,594.50	\$55.66	\$2,783.00	\$57.22	\$2,861.00
81	Sobre Bco Oficio 501 104/240 50k Cansa 100 pza	CIENTO	15	\$53.80	\$807.00	\$57.71	\$865.65	\$58.00	\$870.00
82	Sobre Bol Ante s/R Esq 1625/60k Cansa 100 pza	CIENTO	50	\$74.20	\$3,710.00	\$79.59	\$3,979.50	\$81.58	\$4,079.00
83	Sobre Bol Ante s/R ExOf 3039/88k Cansa 100 pza	CIENTO	50	\$255.58	\$12,779.00	\$274.13	\$13,706.50	\$290.00	\$14,500.00
84	Sobre Bol Ante s/R Of 2634/60k Cansa 100 pza	CIENTO	50	\$132.34	\$6,617.00	\$141.95	\$7,097.50	\$145.33	\$7,266.50
85	Sobre Bol Ante s/R Radio 4050/88 Cansa 100 pza	CIENTO	30	\$414.82	\$12,444.60	\$444.94	\$13,348.20	\$455.32	\$13,359.60
86	Sobre Bol Ante s/R TC 2330/60k Cansa 100 pza	CIENTO	40	\$95.65	\$3,826.00	\$102.59	\$4,103.60	\$104.69	\$4,227.60
87	Sobre Coin Ante 5-60 60k Cansa	PIEZA	5000	\$0.47	\$2,350.00	\$0.50	\$2,500.00	\$0.56	\$2,800.00
88	Tarjeta 3x5 Blanca Salaman 100 pza	CIENTO	80	\$8.97	\$717.60	\$9.62	\$769.60	\$10.54	\$843.20
89	Tijeras p/Oficina 6.5" S02099 Manny	PIEZA	200	\$14.16	\$2,832.00	\$15.18	\$3,036.00	\$15.99	\$3,198.00
90	Tinta p/Foleador 12 ml Stafford	TUBO	70	\$16.35	\$1,144.50	\$17.53	\$1,227.10	\$18.32	\$1,282.40
				<b>SUBTOTAL IVA</b>	<b>\$942,616.43</b>	<b>SUBTOTAL IVA</b>	<b>\$996,117.74</b>	<b>SUBTOTAL IVA</b>	<b>\$1,022,896.94</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$1,093,435.06</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$1,155,496.58</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$1,186,560.45</b>